Administrativo nº 0022/2026. Modalidade: Adesão nº 001/2026. 
CONTRATANTE: Secretaria Municipal Obras e Serviços Urbanos, 
CNPJ nº 25.064.080/0001-70, CONTRATADO: 
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES EXITO LTDA, CNPJ nº 
42.400.064/0001-20. Valor Global: R$ 287.750,00 (duzentos e 
oitenta e sete mil e setecentos e cinquenta reais). Vigência Inicial: 
6 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026. 
Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva - Prefeita. Esperantina 
- TO, 11 de Fevereiro de 2026. 

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2026.  
A Prefeitura Municipal de Esperantina – TO, torna público para o